
a SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PŘEROVA se sídlem v Přerově, U Žebraěkyl8a
zastoupené ředitelkou PhDr. Martou Vanišovou
IČ: 49558854
/dále jen vypůjčitel/
na straně druhé

uzavírají tento

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV zastoupené
DOMOVNÍ SPRÁVOU města Přerova

IČ: 47184728, se sídlem 750 02 Přerov, Blahoslavova ulice č. 3
zastoupená Antonínem Čechákem, ředitelem organizace /dále jen půjčitel/
na straně jedné

DODATEK č. 1

k smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v domě č. p.576 v Přerově naul.
U Žebrácky 18 ze dne 27.8.2007.
Na základě usnesení 27. schůze Rady města Přerova, která se konala dne 13.2.2008 
se mění:

- článek I. Předmět smlouvy

původní výměra 920,3 m2 na novou výměru 932,8 ni2.

o nebytový prostor:

Počet Druh místnosti Poloha v domě Plocha podlah. Plocha vytápěná
skutečná

1. prodejna ŤNP 12,50 m2 15,00 m2

a rozšiřuje se:

článek V. Zvláštní ujednání

10. Půjčitel a vypůjčitel se dohodli, že nebytový prostor (prodejna) si do stavu způsobilého 
ke smluvenému účelu nájmu uvede na vlastní náklady vypůjčitel a v tomto stavu jej 
bude na vlastní náklady i udržovat v rozsahu drobné údržby vymezené analogicky dle 
nařízení vlády č. 258/1995 Sb. v termínu do 31.8.2008.

Dodatek nabývá účinnosti dnem: 1.1.2008 

Y Přerově dne: 28.2.2008

Půjčitel: Vypůjčitel:

Antonín Čechák 
ředitel organizace

PhDr. Marta Vanišová 
ředitelka organizace



a
SSMP, Přerov, U Žebrácky 18 
uživatel (dále jen vypůjčitel) 
na straně druhé

uzavírají tento

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV zastoupené
DOMOVNÍ SPRÁVOU města Přerova
750 02 Přerov, Blahoslavova ulice č.3zastoupená Antonínem Čechákem, ředitelem (dále jen půjčitel)
na straně jedné

DODATEK G.2
ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v domě č.p. 576 
v Přerově na ul. U Žebraěky 18 ze dne 27.08.2007.
Půjčitel a vypůjčitel se dohodli na změně článku II. "Výše a splatnost 
úhrad za služby", shora uvedené smlouvy, jehož nové znění je toto:

- pronájem 7 ks vodoměrů na SV /měsíční splátka/ Kč 42 ,-
- pronájem 6 ks vodoměrů na TUV /měsíční splátka/ Kč 54 ,-
Zálohv na ooskvtovane služby:
- dodávka ÚT Kč 1 2000. , -
- dodávka TUV Kč 3000 ,-
- vodné a stočné Kč 1500. , -
- spol. el. energie Kč 2000 ,-
- výtah Kč 120 ,-
- stočné Kč 500 ,-

Měsíční úhrada celkem: Kč 19216
**************

Počet osob, které nebytový prostor využívají: 
V ostatním se text smlouvy nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem: 01.07.2008

V Přerově dne: 23.06.2008

Půj Čitel:
Antonín Čechák

ředitel

Vypůjčitel:



a SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PŘEROVA se sídlem v Přerově, Kabelíkova 14 a
zastoupené ředitelkou PhDr. Martou Vanišovou
IČ: 49558854
/dále jen vypůjčitel/
na straně druhé

uzavírají tento

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV zastoupené
DOMOVNÍ SPRÁVOU města Přerova

IČ: 47184728, se sídlem 750 02 Přerov, Blahoslavova ulice č. 3
zastoupená Antonínem Čechákem, ředitelem organizace /dále jen půjčitel/
na straně jedné

DODATEK č. 3

k smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v domě č. p.576 v Přerově naul.
U Žebračlcy 18 ze dne 27.8.2007.
Na základě usnesení 61. schůze Rady města Přerova, která se konala dne 13.5.2009 
se mění:

- článek I. Předmět smlouvy

původní výměra 932,8m2 na novou výměru 836,57 m2.

nebytový prostor se snižuje o :
Počet Druh místnosti Poloha v domě Plocha podlah. Plocha vytápěná 

skutečná
1. sušárna 1 l.NP 17,39 m2 17,39 m2
2. sušárna H l.NP 16,58 m2 16,58 m2
3. předsíň l.NP 11,21 m2
4. sklad l.NP 1,22 m2
5. umyvárna l.NP 3,37 m2
6. WC l.NP 1,45 m2
7. prádelna l.NP 27,62 m2 27,62 m2
8. žehlírna l.NP 17,39 m2 17,39 m2

- článek II, „Výše a splatnost úhrad za služby” takto:

Měsíční úhrada nájemného:
- pronájem 4 ks vodoměrů na SV (měsíční splátka) Kč 24,-

- pronájem 3 ks vodoměrů na TUV (měsíční splátka) Kč 27,-



- 2 -

Zálohy na poskytované služby:
- vodné Kč 1.500,-

- dodávka ÚT Kč 10.500,-

- dodávka TUV Kč 4.000

- úklid Kč -

- odpad Kč -

- výtah Kč 150,-

- komíny Kč -

- spol. el. energie Kč 2.000,-

- STA Kč -

- odpad.voda Kč 550,-

Měsíční úhrada celkem: Kč 18.751,-

* if: ****** *********

Počet osob, které nebytový prostor využívají: 
V ostatním se text smlouvy nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem: 1.6.2009

V Přerově dne: 20.5.2009

Půjčitel:

Antonín Čechák
ředitel organizace

Vypůjčitel:



a
SSMP, Přerov, Kabelíkova 14a 
uživatel (dále jen vypůjčitel) 
na straně druhé

uzavírají tento

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV zastoupené
DOMOVNÍ SPRÁVOU města Přerova
750 02 Přerov, Blahoslavova ulice č.3
zastoupená Antonínem Čechákem, ředitelem (dále jen půjčitel)
na straně jedné

DODATEK č.4
ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v domě č.p. 
v Přerově na ul. U Žebračky 18 ze dne 27.08.2007.

576

Půjčitel a vypůjčitel se dohodli na změně článku II. "Výše a splatnost
úhrad za služby", shora uvedené smlouvy, jehož nové zněni .j e toto:

- pronájem 5 ks vodoměrů na SV /měsíční splátka/ Kč 28 ,-
- pronájem 4 ks vodoměrů na TUV /měsíční splátka/ Kč 35 ,-
Zálohv na poskytované služby:
- dodávka ÚT Kč 10500 ,-
- dodávka TUV Kč 4000 ,-
- vodné a stočné Kč 1500 ,-
- spol. el. energie Kč 2000 ,-
- výtah Kč 150 ,-
- stočné Kč 550

Měsíční úhrada celkem: Kč 18763
kkk-kkkkkkkkk-kk

Počet osob, které nebytový prostor využívají:
V ostatním se text smlouvy nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem: 01.01.2011

V Přerově dne: 20.12.2010

Vypůjčitel: Půjčitel:
Antonín Čechák

ředitel



a
SSMP, Přerov, Kabelíkova 14a 
uživatel (dále jen vypůjčitel) 
na straně druhé

uzavírají tento

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV zastoupené
DOMOVNÍ SPRÁVOU města Přerova
750 02 Přerov, Blahoslavova ulice č.3zastoupená Antonínem Čechákem, ředitelem (dále jen půjčitel)
na straně jedné

DODATEK č.5
ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v domě č.p. 576 
v Přerově na ul. U Žebračky 18 ze dne 27.08.2007.
Půjčitel a vypůjčitel se dohodli na změně článku II. "Výše a splatnost 
úhrad za služby", shora uvedené smlouvy, jehož nové znění je toto:

- pronájem 5 ks vodoměrů na SV (měsíční splátka) Kč 28
- pronájem 5 ks vodoměrů na TUV (měsíční splátka) iC Kč 45
Zálohv na poskytované službv:
- dodávka ÓT Kč 12173 ,-
- dodávka TUV Kč 2700 ,-
- vodné a stočné Kč 1000 ,-
- spol. el. energie Kč 2000 ,-
- výtah Kč 40 0
- stočné Kč 600 ,-

Měsíční úhrada celkem: Kč 18946
**************

Počet osob, které nebytový prostor využívají:
V ostatním se text smlouvy nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem: 01.06.2011

V Přerově dne: 25.05.2011

Antonín Čechák
ředitel

Vypůjčitel: Půj čitel:



a
SSmP, Přerov, Kabelíkova 14a 
uživatel (dále jen vypůjčitel) 
na straně druhé

uzavírají tento

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV zastoupené
DOMOVNÍ SPRÁVOU města Přerova
750 02 Přerov, Blahoslavova ulice č.3
zastoupená Antonínem Čechákem, ředitelem (dále jen půjčitel)
na straně jedné

DODATEK č.6
ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v domě č.p. 576 
v Přerově na ul. U Žebračky 18 ze dne 27.08.2007.
Půjčitel a vypůjčitel se dohodli na změně článku II. "Výše a splatnost 
úhrad za služby", shora uvedené smlouvy, jehož nové znění je toto:

- pronájem 5 ks vodoměrů na SV (měsíční splátka) Kč 28
- pronájem 16 ks vodoměrů na TUV (měsíční splátka)
Zálohv na poskvtovane služby:

Kč 115 , -

- dodávka ÚT Kč 12173 ,-
- dodávka TUV Kč 2700 ,-
- vodné a stočné Kč 1000
- spol. el. energie Kč 2000
- výtah Kč 400 ,-
- stočné Kč 600 ,-

Měsíční úhrada celkem: Kč 19016

Počet osob, které nebytový prostor využívají: 
V ostatním se text smlouvy nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem: 01.04.2012

V Přerově dne: 26.03.2012

Vypůjčitel: Půjčitel: Antonín Čechák
ředitel



Výpočtový list SSMP, P.O. 576/101 iDES 19.06.2013 14:55:58

Výpočtový list platný od 07.2013

Adresát 
SSMP, p.o.
KABELÍKOVA 3217/14 

75002 Přerov

DODATEK č. 7

Uživatel
Jméno SSMP, p.o.
IČ 49558854
DIČ
Plátce DPH Ne
Bankovní spojení

Variabilní symbol 
Nebytový prostor 
Číslo prostoru

31110
služby
101

Adresa prostoru
U Žebrácky 576/18
750 02 Přerov

Smlouva 27.8.2007 Platnost smlouvy Od 01.07.2007 na dobu neurčitou
Splatnost 31.07.2013 Podání výpovědi
Doba placení Měsíční Penalizace Úrok z prodlení
Druh vztahu Nájemce Počet osob 8
Výpočet nájemného Není stanoven
Topení dálkové Směrné číslo (120/2011) 30
Podlaží 0 Výtah A
Tech. stav Počet místností 83

Výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)
Položka Částka Kč Výpočet Os. Platba
Vodné stočné 70Q,00 S Dohoda za osobu 8 Platební příkaz
Teplo 12 173,00 S Stanoveno Platební přikaž
Teplá voda 2 400,00 S Dohoda za osobu 8 Platební příkaz
Společná elektřina 2 300,00 S Dohoda za osobu 8 Platební příkaz
Výtah 250,00 S Dohoda za osobu 8 Platební příkaz
Ostatní nájem 1 149,00 v Stanoveno Platební příkaz
Odpadní voda 700,00 s Stanoveno Platební příkaz
Nájemné celkem 149,00
Služby celkem 18 523,00
Měsíční předpis celkem 18 672,00
Platební příkaz 18 672,00



Výpočtový list SSMP, P.O. 576/101 iDES 19.06.2013 14:56:00

Rozpis vybavení prostoru
Název Výr.číslo Pořízeno Počet Cena Kč Opot.% Za měsíc Kč
VODOMĚR$V 809023446 01.05,2008 1 ks 425,10 16,70 5,92
VODOMĚR SV 809023439 01.05.2008 1 ks 425,10 16,70 5,92
VODOMĚR SV 10624367 01.11.2010 1 ks 344,30 16,70 4,79
VODOMĚR SV 809021664 01.05.2008 1 ks 425,10 16,70 5,92
VODOMĚR SV 809023453 01.05.2008 1 ks 425,10 16,70 5,92
VODOMĚRTUV 31840132 01.03.2012 1 Ks 457,00 20,00 7,62
VODOMĚRTUV 31840535 01.03.2012 1 Ks 457,00 20,00 7,62
VODOMĚRTUV 31864225 01.03.2012 1 Ks. 457,00 20,00 7,62
VODOMĚRTUV 30203542 01.05.2011 1 Ks 454,00 25,00 9,46
VODOMĚR TUV 31840126 01.03.2012 1 Ks. 457,00 20,00 7,62
VODOMĚRTUV 31840127 01.03.2012 i ks\ 457,00 20,00 7,62
VODOMĚRTUV 31840131 01.03.2012 l /is\ 457,00 20,00 7,62
VODOMĚRTUV 09043508 01.11.2010 1 Ks 344,30 25,00 7,17
VODOMĚRTUV 13013034 01.05.2013 i Ks 395,60 20,00 6,59
VODOMĚRTUV 13012356 01.05.2013 i Ks- 395,60 20,00 6,59
VODOMĚRTUV 32093673 01.03.2012 i ks ■ 457,00 20,00 7,62
VODOMĚRTUV 32093643 01.03.2012 1 Ks- 457,00 20,00 7,62
VODOMĚRTUV 32083739 01.03.2012 i ks- 457,00 20,00 7,62
VODOMĚR TUV 13012908 01.05.2013 i ks 395,60 20,00 6,59
VODOMĚRTUV 31864257 01.03.2012 i ks 457,00 20,00 7,62
VODOMĚRTUV 32083727 01.03.2012 1 Ks 457,00 20,00 7,62
Celkem 148,69

Nájemné je splatné v termínu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabilní symbol 
prostoru! V případě pozdní platby bude účtován sankční poplatek "Úrok z prodlení" dle nájemní smlouvy.

Pronajímatel 
Přerov dne 19.06.2013

Nájemce Správce



ýpočtový list SSMP, P.O. 576/101

Výpočtový list platný od 0f„2014

ÍDES 25.03.2014 13:49:32

Adresa správce 
Statutární město Přerov 
Bratrská 709/34 

750 11 Přerov

Adresát 
SSMP, p.o.
KABELÍKOVA 3217/14a 

750 02 Přerov

DODATEK č.8

Uživatel
Jméno SSMP, p.o.
IČ ' 49558854
DIČ
Plátce DPH Ne
Bankovní spojení

Variabilní symbol 
Nebytový prostor 
Číslo prostoru

31110
služby
101

Adresa prostoru
UŽebraěky 576/18
750 02 Přerov

Smlouva 27.8.2007 Platnost smlouvy Od 01.07.2007 na dobu neurčitou
Splatnost 31.05.2014 Podání výpovědi
Doba placení Měsíční Penalizace Úrok z prodlení (n.v.351/2013)
Druh vztahu Nájemce Počet osob 8
Výpočet nájemného Není stanoven
Topení dálkové Směrné číslo (120/2011) 30
Podlaží 0 Výtah A
Tech. stav Počet místností 83

Výměr úhrad za užívání nebytového prostoru (služeb)
Položka Částka Kč Výpočet Os. Platba
Vodné stočné 700,00 S Dohoda za osobu 8 . Platební příkaz
Teplo 12 173,00 s Stanoveno Platební příkaz
Teplá voda 2 400,00 s Dohoda za osobu 8 Platební příkaz
Společná elektřina 2 300,00 s Dohoda za osobu 8 Platební příkaz
Výtah 250,00 s Dohoda za osobu 8 Platební příkaz
Ostatní nájem 1 223,00 v Stanoveno Platební příkaz
Odpadní voda 700,00 s Stanoveno Platební příkaz
Nájemné celkem 223,00
Služby cellcem 18 523,00
Měsíční předpis celkem 18 746,00
Platební příkaz 18 746,00



iDES 25.03.2014 13:49:35''ýpoělový list SSMP, P.O. 576/101

Rozpis vybavení prostoru
Název Výr.číslo Pořízeno Počet Cena Kč Opot.% Za měsíc Kč
vodoměr SV 54126143 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 10624367 01.11.2010 1 ks 344,30 16,70 4,79
vodoměr SV 54126157 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54126151 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 809023453 01.05.2008 1 ks 425,10 16,70 5,00
vodoměr SV 54126137 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54126260 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodomčr SV 54126159 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54127635 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54126149 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54126158 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54126139 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54126201 14,02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54126250 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54126148 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodoměr SV 54126135 14.02.2014 1 ks 400,00 20,00 6,67
vodomčr TUV 13012908 01.05,2013 1 ks 395,60 20,00 6,59
vodoměr TUV 13012356 01.05.2013 1 ks 395,60 20,00 6,59
vodoměr TUV 13013034 01.05.2013 1 ks 395,60 20,00 6,59
vodoměr TUV 09043508 01.11.2010 1 ks 344,30 25,00 7,17
vodoměr TUV 31840131 01.03.2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 31840127 01.03.2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 31840126 01.03.2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 30203542 01.05.2011 1 ks 454,00 25,00 9,46
vodoměr TUV 31864225 01.03.2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 31840535 01.03.2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 31840132 01.03.2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 32093673 01.03,2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 32093643 01.03,2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 32083739 01.03.2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 31864257 01.03.2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
vodoměr TUV 32083727 01.03.2012 1 ks 457,00 20,00 7,62
Celkem 223,39

Nájemné je splatné v termínu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabilní symbol 
prostoru! V případě pozdní platby bude účtován sankční poplatek "Úrok z prodlení (n.v.351/2013)" dle nájemní smlouvy.

Pronajímatel Dfájémce Správce
Přerov dne 25.03.2014

-2-



Statutární město Přerov
IČ 00301825 
DIČ CZ00301825
se sídlem Bratrská 709/34, Přerov I - Město, 750 02 Přerov
zastoupené vedoucím odboru správy majetku a komunálních služeb Magistrátu města Přerova Mgr. Zdeňkem Vojtáškem na 
základě čl. VI odst.1 bodu 1.2. vnitřního předpisu č. 7/09 vydaného Radou města Přerova (Pravidla pro postup při přípravě 
podkladů pro rozhodování Rady města Přerova a Zastupitelstva města Přerova o majetkoprávních úkonech), ve znění vnitřních 
předpisů č. 2/11, č. 7/11 a č. 6/14, kterými se mění vnitřní předpis č. 7/09 
(dále jen „půjčitel“)

a SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PŘEROVA, p. o., Přerov, Kabelíkova 14a
(dále jen „vypůjčitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 9

ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v domě č. p. 576 v Přerově na ul. U Žebrácky 18 ze dne 27.8.2007. 
Půjčitel a vypůjčitel se dohodli na změně článku II. „Výše a splatnost úhrad“, shora uvedené smlouvy, jehož 
nové znění je toto:

Měsíční úhrada nájemného;
pronájem:
- 16 ks vodoměrů na SV Kč 103,- '
- 16 ks vodoměrů na TU V Kč 118,-
- 39 ks rozdělovačů topných nákladů
Zálohv na noskvtované službv:

Kč 134-

- vodné Kč 700,-

- dodávka ÚT Kč 12.500,-

- dodávka TUV Kč 2.400,-

- úklid Kč

- odpad Kč

- výtah Kč 250,-

- komíny Kč

- spol. el. energie Kč 2.300,-

- STA Kč

- stočné Kč 700,-

Měsíční ňhrada celkem: Kč 19.205,-



- 2 -

Počet osob, které nebytový prostor využívají: a 

V ostatním re text smlouvy nemění.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Přerově dne: 29.10.2014

Mgr. Zdeněk Vbjtášek nájemfce
vedoucí odboru správy majetku 

a komunálních služeb



Statutární město Přerov
IČ00301825 
DIČ CZ00301825
se sídlem Bratrská 709/34, Přerov I - Město, 750 02 Přerov
zastoupené vedoucím odboru správy majetku a komunálních služeb Magistrátu města Přerova Mgr. Zdeňkem Vojtáškem na 
základě části IV, bod 7. vnitřního předpisu č.4/2015 vydaného Radou města Přerova (Organizační řád, kterým se vymezují 
kompetence Magistrátu města Přerova), ve znění vnitřních předpisů č.4/2011, č. 19/2011, č.21/2011, č.26/2011, č.3/2012, č.5/2012, 
č.7/2012, č. 12/2012, č.24/2012, č.25/2012, č.7/2013, č.1/2014, č.3/2014, č.7/2014, č.l 1/2014, č.21/2014, č.23/2014 a č.8/2015. 
(dálejen ,,půjčitelií)

a SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA PŘEROVA, p.o., Přerov, Kabelíkova 14a
(dále jen „vypůjčitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK č. 10

ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor v domě č. p. 576 v Přerově na ul. U Žebračky 18 ze dne 27.8.2007. 
Půjčitel a vypůjčitel se dohodli na změně článku II. „Výše a splatnost úhrad", shora uvedené smlouvy, jehož 
nové znění je toto:

Měsíční úhrada nájemného: /16 ks vodoměrů na SV Kč 103,-/ Kč 351,—
/16 ks vodoměrů na TUV Kč 114,—/
/39 ks rozdělovačů topných nákladů Kč 134,—/

Zálohy na poskytované služby:
- vodné Kč 800,-

- dodávka ÚT Kč 10.500,-

- dodávka TUV Kč 2.300,-

- úklid Kč

- odpad Kč

- výtah Kč 250,-

- komíny Kč

- spol. el. energie Kč 2.250,-

- STA Kč

- stočné Kč 750,-

Měsíční úhrada celkem: Kč 17.201.-



- 2 -

Počet osob, které nebytový prostor využívají: /\ý)
V ostatním se text smlouvy nemění.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem: 1.6.2015

V. Přerově dne: 22.5.2015

Mgr. Zdeněk Vojtášek 
vedoucí odboru správy majetku 

a komunálních služeb

pžjemce



Císlojednací: SML/1157/2017
Sp. sk. zn.: 254.4.3 (S5)

DODATEK č. 11

Půjčitel Statutární město Přerov IČ: 00301825 DIČ: CZ00301825
se sídlem Bratrská 709/34, Přerov I —Město, 750 02 Přerov

zastoupené vedoucím odboru správy majetku a komunálních služeb Magistrátu města Přerova Ing. Miloslavem 
Dohnalem na základě či. VIII, odst.1.2., bodu a)b) vnitřního předpisu č. 12/2017 vydaného Radou města Přerova 
(Pravidla pro postup při přípravě podkladů pro rozhodování Rady města Přerova a Zastupitelstva města Přerova o 
majetkoprávních jednáních).
(dále jen „půjčitel“)

Půjčitel SSMP, p.o. IČ: 49558854 DIČ:
Adresa: Kabelíkova 14a, 750 02 Přerov

Spolupůjčitel
Adresa:

Smlouva od 01.07.2007 Způsob platby Platební příkaz
Smlouva do Číslo účtu
Číslo smlouvy MMPr/SML/1157/2017 Variabilní symbol 31110
Předpis jistoty (kauce) Kč Splatnost úhrad Poslední den běžného měsíce
Počet osob pro služby 10

Ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostorv domě U Žebračky 576/18 v Přerově ze dne 27.08.2007.

Půjčitel a vypůjčitel se dohodli na změně článku II. „Výše a splatnost úhrad za služby spojené s užíváním nebýt, 
prostoru" shora uvedené smlouvy, jehož novézněníje následující:

Výměr úhrad

Položka Částka (kč) Výpočet
vodné stočné 800,00
Teplo 9 000,00
Teplá voda 3 300,00
Společná elektřina 2 000,00
Odpadnívoda 800,00
Výtah 200,00
Základní nájemné 0,00
Nájem zařízení 311,00
Sleva 0,00

Nájemné celkem 311,00
Služby celkem 16 100,00

Měsíční předpis celkem 16411.00

Rozpis zařizovacích předmětů

Název Výr. číslo Pořízeno Počet Cena (kč) Opot % Za měs íc (Kč)
MĚŘIDLO RTN 418068821 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063505 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
měřidlo rtn 418067077 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00

-1-



MĚŘIDLO RTN 418063178 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063147 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418067626 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418067169 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418067558 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418067725 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063406 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418067701 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063475 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063413 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063420 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063468 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
VODOMĚR SV 10624367 1.11.2010 1 344,30 16,7 5,00
VODOMĚR SV 809023453 1.5.2008 1 425,10 16,7 5,00
VODOMĚR TUV 31840126 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 31840127 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 31840131 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 31840132 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 31840535 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 31864225 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 31864257 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 32083739 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 32093643 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 32093673 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
VODOMĚR TUV 09043508 1.11.2010 1 344,30 25 5,00
VODOMĚR TUV 30203542 1.5.2011 1 454,00 25 5,00
MĚŘIDLO RTN ■ 418068845 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418068593 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418068791 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418068753 1.9.2014 1 330,90 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418068630 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418029747 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418029808 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418029549 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418029648 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063437 1.9.2014 1 330,14 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418067602 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063390 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418063444 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418068739 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418068692 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418067268 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418067244 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418068579 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418029761 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418029785 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 41S067572 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
VODOMĚR SV VL. 54126159 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV VL. 54126158 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV VL, 54126139 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV VL. 54126137 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV VL. 54126201 14.2.2014 1 400,00 20 7,00



VODOMĚR SV VL. 54126135 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV VL. 54126148 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV 54126143 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
MĚŘIDLO RTN 418067084 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00
VODOMĚR TUV 13013034 1.5.2013 1 395,60 20 7,00
VODOMĚR TUV 13012356 1.5.2013 1 395,60 20 7,00
VODOMĚR TUV 13012908 1.5.2013 1 395,60 20 7,00
VODOMĚR SV 54126157 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV VL. 54126149 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV VL. 54127635 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV 54126151 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV VL. 54126150 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR SV VL. 54126160 14.2.2014 1 400,00 20 7,00
VODOMĚR TUV 32083727 1.3.2012 1 457,00 20 5,00
MĚŘIDLO RTN 418029662 1.9.2014 l 330,10 12,5 3,00
MĚŘIDLO RTN 418029419 1.9.2014 1 330,10 12,5 3,00

V ostatním se text smlouvy nemění.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.10.2017.

V Přerově dne: <tó • tát?

Ing. Miloslav Dohnal Vypůjčitel
vedoucí odboru správy maj etku 

a komunálních služeb


